
ADVERTORIAL

 V současné době si důležitost 
a výhody digitálních nástrojů uvědo-
muje více než 40 % českých podni-
katelů. Ti si do fi rem pořizují rychlý 
stabilní internet, cloudová řešení 
nebo aplikace na ochranu proti 
kyberútokům. Vyplývá to z letošního 
výzkumu vytvořeného pro Asociaci 
malých a středních podniků a živ-
nostníků České republiky (AMSP 
ČR).
Patříte mezi takové digitální fi rmy 
i vy?

Pokud ano, mohlo by vás zají-
mat, že právě Vodafone Business 
dlouhodobě podporuje živnost-
níky a fi rmy v oblasti digitalizace 
a moderních technologií. Pomáhá 
jim zůstat v kontaktu se zákazníky 
a nabízí řešení, která šetří náklady 
a zároveň rozvíjejí a zefektivňují 
jejich podnikání.

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ
ODKUDKOLI 

Základem každého podnikání 
a úspěšné digitalizace je rychlý 
stabilní internet. Distanční způsob 
fungování je účelný pouze v momen-
tě, když se bez problému dostanete 
ke všem důležitým dokumentům, 
souborům nebo sdíleným aplikacím, 
aniž by vás to při práci zdržovalo. 
Důležitost rychlého stabilního inter-

netu se projevila v plné síle i během 
videohovorů v době koronavirové 
pandemie, kdy jejich počet vzrostl 
několikanásobně. Díky spojení 
Vodafonu a UPC můžete získat vyšší 
rychlost neomezeného internetu 
na půl roku zdarma. Podpořte svou 
produktivitu a řekněte si o navýše-
ní rychlosti na zákaznické lince 
Vodafonu +420 241 005 200.

FLEXIBILITA
NEOMEZENÝCH DAT

Dnešní doba vyžaduje nejen 
podnikání online, ale také jistou 
fl exibilitu. Nejste zrovna v kanceláři, 
ale chcete mít přehled o svých za-
kázkách? Při práci z domova nebo 
na cestách vám pomohou neomeze-
ná data. S Vodafone Business ne-
omezenými tarify vám data nikdy 
nedojdou. Tarify pro podnikatele 
jsou v akční nabídce za cenu 839 
korun, která platí po dobu 3 měsíců. 
A když už si od Vodafonu pořídíte 
tarif, proč si rovnou neudělat radost 
novým zařízením a nevyužít slevy až 
5500 Kč na nákup nového telefonu 
nebo tabletu, abyste využili opravdu 
maximální rychlosti svého připojení.

CLOUDOVÉ ŘEŠENÍ 
Rychlejší a lepší přístup k in-

formacím a ke svým fi remním 

souborům je přáním 28 % podni-
katelů a fi rem, uvádí také zmíněný 
výzkum. Tuto potřebu uspokojují 
především různá cloudová řešení, 
o něž neustále roste zájem. Vodafo-
ne cloudové aplikace nabízí, a navíc 
je zbavil počítání dat. S Vodafo-
ne Cloud Passem, který získáte 
ke všem tarifům až na 6 měsíců 
zdarma, se vám žádná data přene-
sená v cloudových aplikacích ne-
budou počítat a vy tak svůj datový 
tarif můžete využít na něco jiného. 
K zálohování souborů na cloudové 
úložiště o velikosti 1 TB můžete 
naplno užít výhod Microsoft  Offi  ce 
365, který umožňuje sdílet a zálo-
hovat soubory kdykoli, například 
i z mobilu, a nemusíte čekat na při-
pojení přes Wi-Fi. V rámci testovací 
verze získáte službu MS Offi  ce 365 
na půl roku zdarma. 

NEZAPOMEŇTE 
NA OCHRANU PŘED 
KYBERÚTOKY

S digitalizací a přesunem podni-
kání do online světa souvisí i větší 
náchylnost k různým kybernetic-
kým útokům. Potrápit vás mohou 
phishingové útoky, pomocí kterých 
se z vás útočník snaží vymámit citli-
vá data (například přístupové údaje 
do internetového bankovnictví nebo 

číslo platební karty). Vaše zařízení 
mohou napadnout také různé po-
čítačové viry snažící se ho poškodit 
nebo se setkáte s tzv. spywarem 
monitorujícím navštívené webové 
stránky a zobrazujícím nevyžádané 
reklamy. V bezpečí před kyberútoky 
budete pouze se spolehlivou ky-
bernetickou ochranou, potřebovat 
budete ale více než obyčejný antivi-
rus. Vodafone Business považuje ky-
bernetickou ochranu za nezbytnou 
a standardní, proto nově poskytuje 
svou aplikaci CyberWall ke všem 
mobilním tarifům pro podnikatele 
a malé fi rmy. Touto aplikací chce 
Vodafone podpořit bezpečnost 
svých zákazníků v online prostředí 
a pomoci jim čerpat všechny výho-
dy online světa, aniž by se museli 
obávat o svou bezpečnost. Aplikaci 
CyberWall je možné si nainstalovat 
na svůj telefon, tablet i notebook. 
Upozorní vás například na nebez-
pečnou Wi-Fi síť, škodlivé webové 
stránky, aplikace, které sbírají citlivá 
data, a rozpozná i phishing. Díky 
tomu budou v bezpečí nejen vaše 
soukromá data, ale také data vašich 
klientů a zaměstnanců.

Více o službách 
Vodafone Business získáte na
vodafone.cz/digitalnipodnikani

Úspěšní
podnikatelé
jsou online 

Digitalizace a její význam pro podnikání je 
velkým tématem již několik let. Pomáhá fi rmám 
i podnikatelům být efektivnější a přizpůsobit se tak 
novým potřebám budoucnosti, resp. současnosti. 
Využívání digitálních nástrojů přináší velké množství 
benefi tů, například lepší a bezpečnější přístup 
k informacím, rychlejší a jednodušší komunikaci 
a řízení fi rmy, zvýšení produktivity, snížení 
administrativy, možnost pracovat na dálku apod. 
75 % malých a středních fi rem a OSVČ používá ke své 
činnosti alespoň jednu moderní technologii.

Pomůžeme vám být mezi nimi

320783/12REF2025011 Vodafone.indd   11REF2025011 Vodafone.indd   11 15.06.20   17:3015.06.20   17:30


